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station | woseadall B, Jacgia| g0 ekl aSall dall 480 dpab)l | Jlass! i
04000 0.12 12.00 12.50 17.50 17.50
04025 0.09 10.10 25.00 22.72 40,22
0+050 0.13 8.80 25.00 27.87 68.09 l

| o0+075 0.14 8.30 25.00 29.74 97,83 I
04100 0.17 8.70 25.00 36.25 134.08
0+125 0.14 11.20 25.00 39.20 173.28 |

| o+150 0.11 11.90 25.00 31.73 205.02 |
0+175 0.13 11.70 25.00 37.05 242 .07 |
04200 0.12 11,50 25.00 35.46 277.52
04225 0.19 8.80 25.00 41.80 319.32
04250 0.27 8.45 25.00 57.74 377.07
04275 0.24 8.25 25.00 48.81 425.88
0+300 0.19 8.40 25.00 40.60 266.48 |
04325 0.17 8.70 25.00 36.25 502.73
0+350 0.20 5.00 25.00 45.75 548.48
04375 0.25 8.50 25.00 53.83 602.31
0+400 0.24 8.70 25.00 52.93 655.24
0+425 0.25 8.50 25.00 53.83 709.07
0+450 0.21 9,70 25.00 50.93 760.00
0+475 0.26 8.90 25.00 57.11 817.10
04500 0.33 8.00 25.00 65.33 882.44
0+525 0.24 9,50 25.00 57.79 940.23
0+550 0.28 9.00 25.00 63.00 1,003.23
0+575 0.25 9,00 25.00 57.00 1,060.23 |
0+600 0.25 8.55 25.00 53.44 1,113.67
0+625 0.28 8.80 25.00 62.23 1,176.00
0+650 0.27 8.70 25.00 58.00 1,234.00
0+675 0.26 9.10 25.00 59.15 1,293.15
0+700 0.30 9.00 25.00 68.25 1,361.40
0+725 0.27 9.05 25.00 61.09 1,422.49
0+750 0.26 8.60 25.00 55.90 1,478.39

| 0+775 0.26 2.60 25.00 55.90 1,534.29
0+800 0.24 8.70 25.00 52.92 1,587.21
0+825 0.21 9.40 25.00 48.57 163578
0+850 0.23 9.40 25.00 54.83 1,690.61
0+875 0.23 8.90 25.00 50.43 1,741.05

| o+900 0.28 9,80 25.00 67.78 1,808.83 4|

| o+925 0.35 9.40 25,00 81.47 1.890.30
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station |wogeedall 3 Jasgia]| ol Jalall aafall Aall A0 4uS)l Jlas!
0+950 0.22 9.50 25.00 51.46 1,941.75
0+975 0.23 8.90 25.00 51.92 1,993.67
1+000 0.27 9.00 25.00 61.50 2,055.17
1+025 0.35 9.00 25.00 78.75 2,133.92
14050 0.27 8.80 25.00 59.40 2,193.32
1+075 0.24 8.60 25.00 50.88 2,244.20
1+100 0.26 8.60 25.00 56.62 2,300.82
1+125 0.23 8.60 25.00 48.73 2,349.,55
1+150 0.22 5.00 25.00 48.75 2,398.30
1+175 0.27 5.10 25.00 61.42 2,459.73
1+200 0.22 9.50 25.00 51.46 2,511.19
1+225 0.21 9.00 25.00 46.50 2,557.69
1+250 0.23 9.00 25.00 51.75 2,609.44
1+275 0.28 9.00 25,00 63.00 2,672.44
1+300 0.26 9.00 25.00 57.75 2,730.19
1+325 0.28 9.05 25.00 64.10 2,794.29
1+350 0.27 9.25 25,00 61.67 2,855.96
1+375 0.26 9.20 25.00 59.03 2,914.99
1+400 0.20 9.10 25.00 45.50 2,960.49
1+425 0.31 9.40 25.00 72.85 3,033.24
1+450 0.26 8.40 25.00 55.30 3,088.64
14475 0.20 9.25 25.00 45.48 3,134.12
1+500 0.16 8.85 25.00 36.14 3,170.26
1+525 0.21 8.65 25.00 44.69 3,214,95
1+550 0.22 8.90 25.00 48.95 3,263.90
14575 0.24 B.65 25,00 52.62 3,316.52
1+600 0.22 8.20 25.00 45.10 3,361.62
1+625 0.23 9.00 25.00 52.50 3,414,12
14650 0.22 8.30 25.00 45.65 3,459.77
1+675 0.25 8.90 25,00 54.88 3,514.65
14700 0.26 8.40 25.00 55.30 3,569.95
1+725 0.22 8.10 25.00 43.88 3,613.83
14750 0.21 7.60 25.00 39.90 3,653.73
1+775 0.21 7.90 25.00 41.48 3,695.20
1+800 0.24 7.60 25.00 64.60 3,759.80
| 14825 0.27 7.80 | 2500 52.65 3,812.45
14850 0.21 8.70 25,00 44,95 3,857.40
14875 0.08 8.00 25.00 15.33 3,872.74
14900 0.09 /.80 25.00 16,90 3,889.64
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station | wosealall 8y Jagia| oyall Jehal! anall Aally d.aSJ0 daSH Jlasl
14925 0.10 8.40 25.00 21.70 3,911.34
14950 0.22 9.05 25.00 49,02 3,960.36
1+975 0.20 8.70 25.00 43,50 4,003.86
2+000 0.25 8.70 25.00 55.10 4,058.96
2+025 0.23 9.20 25.00 52.13 4,111.09
2+050 0.27 8.80 25.00 58.67 4,169.76
2+075 0.33 910 | 25.00 75.83 4,24559 |
2+100 0.27 2.15 25.00 62.53 4,308.12
2+125 0.20 9.70 25.00 71.54 4,380.06
2+150 0.26 9.20 25.00 60.57 4,440.63
2+175 0.22 9.05 25.00 49,77 4,450.40
24200 0.24 8.80 25.00 52.07 4,542.47
2+225 0.20 5.10 25.00 45.50 4,587.97
2+250 0.19 8.65 25.00 41.81 4,629.78
2+275 0,22 9.00 25.00 50.25 4,680.03
2+300 0.24 9.15 25.00 55.66 4,735.69
2+325 0.24 8.25 25.00 54,73 4,790.42
2+350 0.26 9.60 25.00 62.40 4,852.82
2+375 0.31 9.30 25.00 71.30 4,924.12
2+400 0.33 8.90 25.00 72.68 4,996.80
24425 0.33 8.60 25.00 71.67 5,068.47
2+450 0.27 8.320 25.00 56,72 5,125.18
2+475 0.22 8.45 25.00 45.77 5,170.95
i 2+500 0.20 9.60 12.50 23 EL 5,194.55
JM= adde 0.00 5,194.55
0.50 5.25 112.00 294.00 5,488.55
1.00 5.00 60.45 302.25 5,790.80
1.00 5.00 77.47 387.35 6,178.15
e 0.00 6171815 |
| 0.25 6.00 7.5 11.25 6,189.40
| 0.20 5.00 6 6.00 6,195.40
0.15 4.00 6.4 3.84 6,199.24
0.15 4.50 5 3.38 6,202.62
0.15 5.50 4.5 3.71 6,206.33
0.15 7.30 4 4.38 6,210.71
0.15 4.60 6.5 4.49 6,215.20
0.15 4.20 5.4 3.40 6,218.60
l 0.15 5.20 4 3.12 6,221.72
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FTe ] Jalal i aua)] )y el ameal] faly AgaSJl Jlazr!
0006 | 6 | 129 | 7.4 77.4
0+000 _ 12.5 g T 145 222.4
0+025 25 240 462.4
0+050_ 25 8.6 15 677.4
0+075 25 8.55 213.75 891.15
0+100 25 8.3 I 207.5 1098.65
25 8.65 216.25 | 1314.9
0+150 11.4 — 285 1599.9
11.2 280 ~ 1879.9
& 275 B 21549
0_ 2154.9
0 2154.9
0 2154.9
0 2154.9
0 2154.9
0 2154.9
ﬂ__ 2154.9
0 2154.9
0 2154.9
] e = 2154.9
] . 21549
0 ~ . 2154.9
0 2154.9
0 2154.9
0 2154.9
200 2354.9
0+625 | 25 85 | 212.5 __l 2567.4
0+650 25 8.6 215 2782.4
0+675 %5 7.7 192.5 2974.9
0+700 25 8.7 217.5 " 3192.4
0+725 25 8.35 208.75 3401.15
0+750 25 8.15
04775 25 8.15 203.75
0+800 25 8.35 208.75
[ AR e
463365 |
5046.15
5264.9
[ 54774
5686.15
5896.15
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[— 212.5 6108.65
200 6308.65
197.5 6506.15
_ 195 6701.15
205 6906.15
205 - 7111.15
1 220 7331.15
, 2125 7543.65
_ 865 | 21625 7759.9
: 222.5 7982.4
220 8202.4
212.5 8414.9
212.5 8627.4
2025 8829.9
" 207.5 9037.4
207.5 9244.9
200
212.5
203.75 9861.15
193,75 [ 10054.9
14550 25 785 196.25 10251.15
14575 25 7.8 195 10446.15
1+600 25 1.75 193.75 10639.9
1+625 25 | 7 195 10834.9
1+650 25 7.5 187.5 ~ 11022.4
14675 % 1§ 15 191.25 11213.65
14700 25 745 | 186.25 11399.9
14725 25 7.25 181.25 11581.15
25 7.1 177.5 11758.65
25 7 175 11933.65
1+800 25 6.85 171.25 AT e §
14825 25 7.2 180
1+850 25 7.3 182.5 12467.4
14875 25 7.3 182.5 126499
1+900 25 7 175 T 12824.9
14925 25 6.5 162.5 12987.4
14950 25 7.05 176.25 13163.65
14975 25 7.45 186.25 13349.9
2+000 25 B 200 13549.9
| 24025 25 | 81 202.5 13752.4
24050 25 8.2 205 L L e |
2+075 25 8.15 203.75 [ ERIRLRE
24100 25 83 | 2075
£
e / Lor
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8.2 205 14573.65
25 8. 205 14778.65
25 82 " 205 14983.65

2+200 25 8.15 203.75 ~15187.4

2+225_ 25 8.15 203.75 15391.15

2+250 25 8 200 "15591.15

24275 25 8.25 206.25 "15797.4

24300 25 8.25 206.25 16003.65

24325 25 8.25 206.25 16209.9

24350 25 8.15 203,75 16413.65

202.5 "16616.15
~ . 201.25 16817.4
200 17017.4
202.5 17219.9
211.25 | 17431.15
112.5 17543.65

17554
17565.66
17572.86
17594.32
17600.32
17626.06
i 17648.85

1/7674.65
17704.65
17725.45
_1_?? 50.83
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2 60.45
1.5 60.45 33

487.5035 74.3535 1 60.45 4.
554._‘&33?5 56.671875 0.75 60.45 5;-
576.844125 22.66875 0.5 60.45 84
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633.31725 85.217 1.1 1 T7.47
705.945375 72.628125 1.25 0.75 77.47 i
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|7l 2 Jla

77.4
222.4
T 462.4
677.4
1098.65
1314.9
1599.9
~ 1879.9
0+200 25 11 275 "2154.9
0+225 25 =8 0 2154.9
0+250 25 0 0 2154.9
[ o275 25 0 0 2154.9
0+300 25 0 0 2154.9
0+325 | 25 0 0 2154.9
l 0+350 | 25 0 0 2154.9
0+375 T 0 0 2154.9
0+400 25 0 0 2154.9
0+425 TH 0 0 _5'154.9
T e | s s el 0 — 21543
0+475 25 0 0 — 21549
0+500 T i L 0 e
0+525 25 0 0 2154.9
0+550 25 0 _0 _2154.9
0+575 25 0 0 2154.9
0+600 25 8 - 2354.9
0+625 25 8.5 212.5 2567.4__
0+650 25 8.6 215 T Y Vi
0+675 25 7.7 192.5 2974.9
0+700 25 e 2178 3192.4
0+725 T [l Y 208.75 340115
04750 _ 25 8.15_ 3604.9
[ 0+775 | 25 8.15 203,75 3808.65

0+800 — 25 B.35 208.75 4017.4
0+825 203.75 4221.15

25 [ 515 |
T T S e e i | 4428.65
o875 | 25 | 82 4633.65
T D N e e Y 4833.65
25 212.5 5046.15
8.75 218.75 5264.9
8.5 212.5

8.35 208.75
8.4 210
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[~ 1+050 | 25 8.5
1+075 25 8 200 6308.65
14100 s [ 79 [ 197.5 £506.15
[ 14128 | 25 7.8 195 6701.15_
14150 25 8.2 205 6906.15
14175 25 8.2 205 7111.15
1+200 5 | 88 | 220 " 7331.15
14225 25 85 212.5 7543.65
14250 25 8.65 216.25 7759.9
[ 14275 25 | a9 222.5 7982.4
1+300 25 8.8 220 8202.4
8.5 212.5 84149 _
85| 212.5 8627.4
25 8.1 202.5 8829.9
25 ‘ 8.3 207.5 9037.4 _
1+425 25 8.3 207.5 92449
1+450 25 8 200 9444.9
1+475 T 85| 2125 5657.4
1+500 25 8.15 203.75 9861.15
14525 25 7.75 193.75 10054.9
14550 25 7.85 196.25 10251.15
14575 25 7.8 195 10446.15
1+600 25 7.75 193.75 10639.9
14625 25 7.8 ~ 195 10834.9
25 7.5 I 187.5 11022.4
25 7.65 191.25 | 11213.65
25 7.45 186.25 11399.9
25 | 71.25 181.25 1@1.15
25 7.1 177.5 11758.65
71 175 11933.65
— 72| 180 12284.9
7.3 182.5 12467.4
7.3 182.5 ‘ 12649.9
7 175 12824.9
65 | 162.5 12987.4
14950 25 [ 705 176.25 13163.65
14975 _ 25 7.45 186.25 13349.9
_2+000 25 8 200 _13549.9 o
24025 | 25 | 81 202.5 13752.4
2+050 25 8.2 205 13557.4
2+075 25 8.15 ‘ 203.75 14161.15
2)100 25 83 | 2075 " 14368.65
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24125 25 ] 8.2 205 14573.65
2+150 25 8.2 205 14778.65
25 8.2 205 ~ 14983.65
25 815 203.75 ~ 15187.4
- 8.15 203.75 15391.15
25 8 200 15591.15
25 8.25 206.25 15797.4
_25 8.25 " 206.25 16003.65
2+325 25 8.25 206.25 16209.9
2+350 __ 25 8.15 203.75 16413.65
2+375 25 8.1 202.5 o8 16616.15
201.25 16817.4
200 17017.4
202.5 17219.9
211.25 " 17431.15
112.5 . 17543.65
1035 | 17554
11.66 B 17565.66
7.2 17572.86
21.46 17594.32
6 17600.32
; : 25.74 17626.06
4.3 5.3 22.79 17648.85
I 4.3 (5 25.8 17674.65
: 6 30 17704.65
4 B E 20.8 17725.45
| 5.4 4.7 25.38 17750.83
"
- —-—== Zhsee!

(% CamScanner



'S

N !
ol sl o

lr1 |||.II {

(i e T8

W

volbhisll g g lall
i ﬁ“,, Jilia

CIAT 3y Adkia) 4y 8 yall 3080
(lgas - Aol )
bdgadl Java g

alaal) 531

dﬁutuih,m_.n,_ub,rqzﬂﬂu..”Mau;awd.,ﬁi.usth' ¢ Egpdiall puil

= -

'ITI.-.ﬂMé__IJuL'_anJ:I YA s ol Al el aga Liaad

m‘i;ﬁaﬂgnji.npmli.iﬁl

L ™

¢ Ll

Fo T Pl Love

TN Y -

W“if!:mi Mﬁlj\.l-.wlﬂ:l -;-'l',-r,rf.!h.:-h{.ul-
¢ ol Jatally clillly Al A Claa (V) 230 .; Glaedl L

- bppde Sual Sl L0

_ gl
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254 2.404 |15*15*15 | 8115 1
ks 255 2.404 |15*15*15 | 8113 2 _
e e 255 | 240 Jiotesras [ mat ] 3 | voiuns ludnsies
SV ee o 254 2.406 [15*15*15 | 8119 4 Lach
e 259 2.405 [15*15*15 | 8116 | 5
- | 260 2.405 [15*15*15 | 8118 6
258 2.400 |15*15*15 | 8100 1
§ oyl 3 254 2.404 |15*15*15 | 8113 2 s
E P Y 354 | 2408 [15715°15 [ 8115 | 3 | oo |whie o
RS 254 2405 |15%15*15 | 8117 4 hiay !
et Se0 | 2406 [15°15°15 | 8119 | 5 !
254 2.406 |15*15*15 | 8121 6
352, 2.465 |15%*15*15 | 8320 1
R 309 2468 |15*15*15 | 8329 2
s ¥ YA SRR ssn 312 2.465 {15*15*15 8319 | 3 TN [T
a8 Feougp 319 2469 [15*15*15 | 8332 4
Ve 309 2.469 |[15*15*15 | 8334 5
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